2022 年 9 月 1 日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                       （コード番号 ７５１０ 東証プライム市場）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月１日付をもって、下記の通り組織変更、人事異動を決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）経営戦略室

    ・ 事業推進部をｻｽﾃｨﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部に改称し、再ｴﾈ及び新事業の推進を行う

 （２）技術本部

    ・ ｽﾏｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ推進ｸﾞﾙｰﾌﾟを技術本部に移管し、ｽﾏｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ推進部に改称する

２．人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

家山
いえやま

 隆
たか

治
はる

経営戦略室

  ｻｽﾃｨﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部長

経営戦略室

  事業推進部長

弓庭
ゆ ば

 一廣
かずひろ

技術本部

  ｽﾏｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ推進部長

機電ｼｽﾃﾑ本部

  ｽﾏｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ推進ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 以  上